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Kaupunginhallitus päätti 7.6.2010 hyväksyä Vantaan kaupungin, opetus- ja kulttuuriministeriön 
sekä Tiedekeskussäätiön välisen aiesopimuksen Tiedekeskussäätiön ylläpitämän Tiedekeskus 
Heurekan toimintaedellytysten turvaamiseksi (aiesopimus). Aiesopimuksessa ja sen 2.12.2011 
allekirjoitetussa lisäpöytäkirjassa määritellään kaupungin ja valtion säätiölle suorittaman avustuksen 
taso sekä kehitys. Aiesopimuksen mukaan Vantaan kaupungin avustuksen määrää tarkistetaan 
vuosittain elinkustannusindeksin muutosten mukaisesti.

Kaupungin avustus vuonna 2015 oli 3 109 547 euroa (2014: 3 076 987 euroa). Säätiön 
pääsylipputulot olivat 2 236 078,85 euroa (2014: 2 623 823 euroa). Säätiön kulut ilman poistoja 
olivat yhteensä 8 443 379,37 euroa (2014: 9 421 247 euroa). Tilinpäätös osoittaa ylijäämä 
834 803,75 euroa (2013: alijäämä 406 728,62 euroa).

Tiedekeskussäätiö on allekirjoittanut 10.4.2012 sopimuksen Vantaan kaupungin Tiedekeskussäätiölle 
myöntämän avustuksen ehdoista ja yhteistyöstä. Kohdan 4 (Avustuksen määrä ja tarkemmat ehdot) 
mukaan säätiön on toiminnassaan huolehdittava siitä, ettei Vantaan kaupungin avustusta käytetä 
miltään osin kaupungin ulkopuolella tapahtuvaan tiedekeskustoimintaan taikka säätiön tai sen 
tytäryhtiön harjoittaman muun toiminnan tappiollisuuden kattamiseen. Kaupungin avustus 
kohdistetaan sopimuksen mukaan ensisijaisesti säätiön Kiinteistö Oy Tiedepuistolle suorittamaan 
vuokranmaksuun. 

Edelleen säätiön toiminnalle on aiesopimuksessa asetettu strategiset tavoitteet, joiden toteutumista 
seurataan. Säätiö raportoi toiminnastaan vuosittain aiesopimuksen allekirjoittajille näiden 
päätöksentekojärjestysten edellyttämällä tavalla ja sovitussa aikataulussa. Säätiö toimittaa 
vuosittain tilinpäätöksen valmistumisen yhteydessä viimeistään maaliskuun loppuun mennessä 
kaupungille avustuksen käytöstä laatimansa selvityksen, säätiön tilintarkastajien lausunnon 
avustuksen käyttämisestä edellä olevien periaatteiden mukaisesti sekä raportin asetettujen 
strategisten tavoitteiden toteutumisesta ja tilinpäätöksensä.

Taloussäännön 29 §:n mukaan avustusta saaneen yhteisön tulee laatia toiminta-avustuksen osalta 
selvitys, josta selviää avustuksen käyttö myönnettyyn tarkoitukseen. Toiminta-avustusta koskevassa 
selvityksessä on oltava yhteisön taloudesta vastaavan henkilön ja virallisen tilintarkastajan 
allekirjoitus.

Avustuksen myöntäneen viranomaisen tulee käsitellä yhteisön laatima selvitys avustuksen käytöstä 
ja tehdä päätös sen hyväksymisestä tai hylkäämisestä. Tiedekeskussäätiö on toimittanut 
kaupunginhallitukselle vahvistetun tilinpäätöksen, toimintakertomuksen, tilintarkastuskertomuksen 
sekä tilintarkastajan lausunnon Vantaan kaupungin antaman avustuksen käytöstä 2015, jotka ovat 
nähtävänä kokouksessa, ja esittää taloussäännön 29 §:ssä tarkoitetun selvityksen Vantaan 
kaupunginhallitukselle hyväksyttäväksi.
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Konsernipalveluiden apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään hyväksyä Tiedekeskussäätiön vuoden 2015 avustusta koskeva tilitys.
Käsittely:
kaupunginhallituksen puheenjohtaja Tapani Mäkinen ja apulaiskaupunginjohtaja Jaakko Niinistö 
poistuivat yhteisöjääviyden vuoksi kokoushuoneesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Kaupunginhallituksen I varapuheenjohtaja Pirkko Letto toimi kokouksen puheenjohtajana tämän 
pykälän ajan.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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